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 1 Selasa
11 Mar 2025

Pengantar Penulisan Karya Ilmiah  12 IRDALISA

 2 Selasa
18 Mar 2025

Penulisan permasalahan artikel  13 IRDALISA

 3 Selasa
25 Mar 2025

Pemantapan tema artikel  15 IRDALISA

 4 Selasa
15 Apr 2025

Mengupas tema artikel pilihan  11 IRDALISA

 5 Selasa
22 Apr 2025

Pembahasan pendahuluan, state of the art dan gap  14 IRDALISA

 6 Selasa
29 Apr 2025

Pembahasan latar belakang  15 IRDALISA

 7 Selasa
13 Mei 2025

UTS  15 IRDALISA

 8 Selasa
20 Mei 2025

Presentasi latar belakang  14 IRDALISA
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 9 Selasa
27 Mei 2025

Pertanyaan penelitian  15 IRDALISA

 10 Selasa
3 Jun  2025

Pembahasan Metaanalisis: Review artikel  15 IRDALISA

 11 Selasa
10 Jun  
2025

Tata cara penulisan Metode penelitian  15 IRDALISA

 12 Selasa
17 Jun  
2025

Presentasi kelompok  14 IRDALISA

 13 Selasa
24 Jun  
2025

Pencrian daftar pustaka dengan jurnal bereputasi  15 IRDALISA

 14 Rabu
25 Jun  
2025

Review Artikal  15 IRDALISA

 15 Kamis
26 Jun  
2025

Submit Artikel  15 IRDALISA

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P389 - Penulisan Karya Ilmiah

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301125004 SAFARUDIN 13  87X V V V X V V V V V V V V V V

 4 2301125005 ITIYA SALSABELA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2301125008 DINI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301125012 NAZWA AMALIA 13  87V X V X V V V V V V V V V V V

 10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA 13  87X X V V V V V V V V V V V V V

 11 2301125015 ERYANI SAFITRI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI 13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 12,00Jumlah hadir :  13  15  11  14  15  15  14  15  15  15  14  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Penulisan Karya Ilmiah
4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Biologi

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  82 90  90 100 A 89.00

 2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  78 80  82 100 A 82.30

 3 2301125004 SAFARUDIN  78 80  82 87 A 81.00

 4 2301125005 ITIYA SALSABELA  80 80  83 93 A 82.50

 5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  80 80  84 93 A 82.90

 6 2301125008 DINI ASTUTI  78 90  90 100 A 88.00

 7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  80 90  90 100 A 88.50

 8 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  80 85  90 100 A 87.25

 9 2301125012 NAZWA AMALIA  78 80  82 87 A 81.00

 10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  75 80  82 87 A 80.25

 11 2301125015 ERYANI SAFITRI  78 90  90 93 A 87.30

 12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  80 90  90 100 A 88.50

 13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  78 80  83 100 A 82.70

 14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  80 78  80 93 A 80.80

 15 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI  75 80  82 87 A 80.25

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Ttd


